МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
[bookmark: _GoBack]ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«12» февраля 2021 года                                                                                  № 09-32р

О признании утратившим силу решения районного Совета депутатов от 21.02.2018 г. № 24-118р «Об утверждении расценок платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Ермаковский центр дополнительного образования»

На основании Постановления администрации Ермаковского района № 835-п от 02.12.2020 года «О внесении изменений и дополнений в постановление от 22.08.2016 года № 532-п «Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Ермаковский центр дополнительного образования», в соответствии с Уставом МО Ермаковский район, Ермаковский районный Совет депутатов решил:
1.Признать утратившими силу:
- решение районного Совета депутатов от 21.02.2018 г. № 24-118р «Об утверждении расценок платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением дополнительного образования «Ермаковский центр дополнительного образования».
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налоговой и экономической политике.
3.Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 19 января 2021 года.

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский